

        
        
        

        
        	Pro správné zobrazení stránek musíte mít povolený Javascript!



        


             Tyto webové stránky používají soubory cookies, které nám pomáhají zlepšovat naše služby, personalizovat reklamy a analyzovat návštěvnost. Používáním našich stránek s tímto souhlasíte.              Více informací         Rozumím     
   

              
                

                

                	Úvod
	Hlavní činnosti
	Aktuálně



                
                    
                        Přihlásit se
                    

                    csen
                        
                            csen
                        

                    

                    
                        
                    

                

                        
                            

                            

                            
                                	KOH-I-NOOR MACHINERY a.s.	O společnosti
	Hlavní činnosti
	Aktuálně
	Kontakt



	KOH-I-NOOR PONAS s.r.o.	O společnosti
	Formy a výroba nástrojů
	Lisování
	Vybavení
	Kvalita a certifikace
	Fotogalerie
	Kariéra
	Reference
	Kontakt



	KOH-I-NOOR RONAS s.r.o.	O společnosti
	Nástrojárna
	Lisovna
	Výrobní program
	Vybavení
	Kvalita a certifikace
	Fotogalerie
	Kariéra
	Reference
	Kontakt





                                	KOH-I-NOOR FORMEX s.r.o.	O společnosti
	Lisovna
	Nabídka služeb
	Kvalita a certifikace
	Fotogalerie
	Kariéra
	Reference
	Kontakt



	KOH-I-NOOR LPS s.r.o.	O společnosti



	 G D K spol. s r.o.	O společnosti
	Kontakt





                                

                            

                        

              

              

                
                	[image: ]


                
KOH-I-NOOR PONAS s.r.o.


Konstrukce a výroba vstřikovacích a vyfukovacích forem

pro lisování a montáže plastových dílů




Úvod  /  KOH-I-NOOR MACHINERY a.s.   /  KOH-I-NOOR PONAS s.r.o.  /  O společnosti

	KOH-I-NOOR MACHINERY a.s.	O společnosti
	Hlavní činnosti
	Aktuálně
	Kontakt



	KOH-I-NOOR PONAS s.r.o.	O společnosti
	Formy a výroba nástrojů
	Lisování
	Vybavení
	Kvalita a certifikace
	Fotogalerie
	Kariéra
	Reference
	Kontakt



	KOH-I-NOOR RONAS s.r.o.	O společnosti
	Nástrojárna
	Lisovna
	Výrobní program
	Vybavení
	Kvalita a certifikace
	Fotogalerie
	Kariéra
	Reference
	Kontakt



	KOH-I-NOOR FORMEX s.r.o.	O společnosti
	Lisovna
	Nabídka služeb
	Kvalita a certifikace
	Fotogalerie
	Kariéra
	Reference
	Kontakt



	KOH-I-NOOR LPS s.r.o.	O společnosti



	 G D K spol. s r.o.	O společnosti
	Kontakt





O společnosti
Firma byla založena v roce 1950 v Poličce jako součást národního podniku KOH-I-NOOR a v roce 2007 se stala součástí holdingu KOH-I-NOOR. Výrobní profil firmy je rozdělen do dvou oblastí. První oblast je konstrukce a výroba vstřikovacích a vyfukovacích forem pro lisování plastových dílů a druhá oblast je výroba výlisků použitím technologie vstřikování termoplastů. Výroba je zaměřena na technické výlisky z oblastí automobilového a elektrotechnického průmyslu, kosmetiky a zdravotní techniky. Lisovna je součástí firmy od roku 1965.


Po celou historii firmy je věnována velká pozornost kvalitě výroby. Z tohoto důvodu jsou ve výrobě zavedeny jak moderní technologie, tak je zajišťován odborný růst všech pracovníků. Všechny vyrobené vstřikovací formy jsou testovány a doplněny měrovým protokolem.

 


[image: ]Obchodní podmínky [pdf]


Nákupní podmínky - lisovna plastů [pdf]


Všeobecné nákupní podmínky [pdf]


Etický kodex společnosti [pdf]


Dodavatelský manuál kvality [pdf]


Uveřejnění informací dle zákona o ochraně oznamovatelů [pdf]




Aktuálně
	KOH-I-NOOR MACHINERY v Poličce navštívil guvernér ČNB01.03.2024 | více >
	Změna sídla KOH-I-NOOR LPS s.r.o.28.05.2021 | Vážení obchodní partneři,

společnost KOH-I-NOOR LPS s.r.o., se sídlem Jezerní 194/11, Přízřenice, 619 00 Brno, 255 58 277, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 33084 (dále jen „KOH-I-NOOR LPS s.r.o.") si Vám dovoluje oznámit, že s účinností od 1. července 2021 dochází ke změně sídla společnosti následovně.

Sídlo společnosti KOH-I-NOOR LPS s.r.o. bude od 1.7.2021 na adrese Švédské valy 1230/4, Černovice, 627 00 Brno. Ostatní údaje zůstávají beze změny.

Výše uvedené změny nemají žádný vliv na práva a závazky, které má naše společnost vůči svým obchodním partnerům, ani na jejich práva a závazky vůči naší společnosti.

Dovolujeme si Vás tedy tímto zdvořile požádat, aby jste od 1.7.2021 na všech dokumentech, v korespondenci, při jakémkoliv jednání, které budete činit ve vztahu k naší společnosti, zejména na daňových dokladech (fakturách) Vámi vystavovaných, uváděli už výše uvedené údaje, tj. obchodní firmu KOH-I-NOOR LPS s.r.o. a sídlo Švédské valy 1230/4, Černovice, 627 00 Brno.

Pro podrobnější informace prosím navštivte naše webové stránky www.kinmachinery.cz, případně, máte-li ke změně sídla naší společnosti jakékoliv dotazy, kontaktujte nás na telefonním čísle +420 543 432 121 nebo prostřednictvím adresy elektronické pošty info@lps.cz.

Děkujeme za pochopení a respektování výše uvedené změny.

S pozdravem 
Ing. Robert Záboj, Ph.D. jednatel KOH-I-NOOR LPS
více >
	Změně sídla KOH-I-NOOR PONAS s.r.o.27.05.2021 | Vážení obchodní partneři,

společnost KOH-I-NOOR PONAS s.r.o., se sídlem Starohradská 47, Dolní Předměstí, 572 01 Polička, IČ: 150 35 964, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1022 (dále jen „KOH-I-NOOR PONAS s.r.o.") si Vám dovoluje oznámit, že s účinností od 1. července 2021 dochází ke změně sídla společnosti následovně.

Sídlo společnosti KOH-I-NOOR PONAS s.r.o. bude od 1.7.2021 na adrese Na Vyšehradě 1091, 572 01 Polička. Ostatní údaje zůstávají beze změny.

Výše uvedené změny nemají žádný vliv na práva a závazky, které má naše společnost vůči svým obchodním partnerům, ani na jejich práva a závazky vůči naší společnosti.

Dovolujeme si Vás tedy tímto zdvořile požádat, aby jste od 1.7.2021 na všech dokumentech, v korespondenci, při jakémkoliv jednání, které budete činit ve vztahu k naší společnosti, zejména na daňových dokladech (fakturách) Vámi vystavovaných, uváděli už výše uvedené údaje, tj. obchodní firmu KOH-I-NOOR PONAS s.r.o. a sídlo Na Vyšehradě 1091, 572 01 Polička.

Pro podrobnější informace prosím navštivte naše webové stránky www.kinmachinery.cz, případně, máte-li ke změně sídla naší společnosti jakékoliv dotazy, kontaktujte nás na telefonním čísle +420 461 723 201 nebo prostřednictvím adresy elektronické pošty info@ponas.cz.

Děkujeme za pochopení a respektování výše uvedené změny. 

S pozdravem 
Ing. Robert Záboj, Ph.D. jednatel KOH-I-NOOR PONAS s.r.o. 
více >
	KOH-I-NOOR Holding koupil obří areál v Poličce08.09.2020 | V září 2020 proběhla další z akvizic Koh-I-Nooru, tentokrát se jedná o průmyslovou halu v Poličce. Areál umožní další strategický rozvoj strojírenské divize KIN Machinery. Takto rozsáhlý areál umožňuje vstup do nových portfolií produkce vstřikovaných plastových dílů a dále významný rozvoj portfolia výroby vyfukovacích strojů z produkce firmy GDK.

O akvizici informovaly Seznam zprávy
více >
	GDK, s.r.o. vstoupil do skupiny KIN Machinery22.01.2020 | Západočeská firma se sídlem v Kolové u Karlových Varů se již na začátku roku 2020 stává pátou firmou v rámci strojírenské divize KIN Machinery. Výrobní program společnosti tvoří vyfukovací stroje, které slouží k výrobě dutých těles z plastů metodou extruzního vyfukování. Typickými výrobky takové produkce jsou zejména obaly, se kterými se setkáváme v každodenním životě. Vyfukované lahve a kanystry nacházejí uplatnění při balení, uchování a přepravě produktů, jako jsou bytová chemie, kosmetika nebo potraviny. Další skupinu tvoří technické výrobky pro použití ve zdravotnictví nebo v automobilovém průmyslu. Většinu zákazníků sice tvoří zákazníci z Česka a dalších zemí EU, ale vyráběné technologie putují také do oblasti Jižní Ameriky či Karibiku.
více >




	KOH-I-NOOR MACHINERY a.s.	O společnosti
	Hlavní činnosti
	Aktuálně
	Kontakt





	KOH-I-NOOR PONAS s.r.o.	O společnosti
	Formy a výroba nástrojů
	Lisování
	Vybavení
	Kvalita a certifikace
	Fotogalerie
	Kariéra
	Reference
	Kontakt




	KOH-I-NOOR RONAS s.r.o.	O společnosti
	Nástrojárna
	Lisovna
	Výrobní program
	Vybavení
	Kvalita a certifikace
	Fotogalerie
	Kariéra
	Reference
	Kontakt




	KOH-I-NOOR FORMEX s.r.o.	O společnosti
	Lisovna
	Nabídka služeb
	Kvalita a certifikace
	Fotogalerie
	Kariéra
	Reference
	Kontakt




	KOH-I-NOOR LPS s.r.o.	O společnosti





KOH-I-NOOR MACHINERY a.s.  | 


Baarova 769/45, Michle (Praha 4), 140 00 Praha  | 


e-mail: info@kinmachinery.cz



Copyright KOH-I-NOOR MACHINERY a.s. © 2015-2024.
 Created by S2 Studio




        
        

        

    